
1 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA  KRĀSLAVAS  NOVADS 

KRĀSLAVAS  NOVADA  DOME 
 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383, fakss +371 65681772 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

Krāslavā 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  

PROTOKOLS 

 

2021.gada 7.aprīlī                                                                                                   Nr.4 

 

Sēde sasaukta  Krāslavas novada Kultūras namā, 

Rīgas ielā 26, Krāslavā, plkst.14
00

 
 

Sēdi atklāj plkst.14
00

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks 

Sēdi protokolē – lietvede Ārija Leonoviča 

 

Piedalās 

Deputāti:  Valentīna Bārtule, Vera Bīriņa, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, Raimonds 

Kalvišs, Viktorija Lene, Aleksandrs Savickis, Gunārs Svarinskis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, 

Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs 

Nepiedalās - Vjačeslavs Aprups (attaisnojošs iemesls), Antons Ļaksa (attaisnojošs iemesls), 

Janīna Vanaga (attaisnojošs iemesls) 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

V.Aišpurs, izpilddirektora 1.vietnieks; 

I.Vorslova, ekonomiste; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

J.Škļaronoks, datortīkla administrators 

 
Balso par sēdes darba kārtību. 

Vārdiskais balsojums: 

par –  V.Bārtule, V.Bīriņa, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, R.Kalvišs, V.Lene, A.Savickis, 

G.Svarinskis, J.Tukāns, G.Upenieks, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs 

pret - nav 

atturas – nav 

Atklāti balsojot, par – 12, pret – nav, atturas – nav, Krāslavas novada dome nolemj: 

 
Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

mailto:dome@kraslava.lv


2 

 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par mācību procesa nodrošināšanu klātienē 12. klasēs 

2. Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

pasākumu īstenošanai 

3. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

 
1.§ 

Par mācību procesa nodrošināšanu klātienē 12. klasēs 

Ziņo: G.Upenieks, L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja) 

Debatēs piedalās: R.Kalvišs, Ē.Zaikovskis, A.Savickis 

 

Vārdiskais balsojums: 

par –  V.Bārtule, V.Bīriņa, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, R.Kalvišs, V.Lene, A.Savickis, 

G.Svarinskis, J.Tukāns, G.Upenieks, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs 

pret - nav 

atturas – nav 

Atklāti balsojot, par – 12, pret – nav, atturas – nav, Krāslavas novada dome nolemj: 

 

Pamatojoties uz 01.04.2021. Ministru kabineta noteikumi Nr.191 „Grozījumi Ministru 

kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos Nr.360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai"” 32.
7
 7. punktu  noteikt, ka: 

1. Krāslavas Valsts ģimnāzijā un Krāslavas Varavīksnes vidusskolā mācību process klātienē 

12.klasēs tiek īstenots ceturtdienās un piektdienās tikai tajos mācību priekšmetos, kuros tiek 

kārtoti centralizētie eksāmeni, veicot izglītības iestādē klātienē nodarbināto un izglītojamo 

iknedēļas testēšanu. 

2. Krāslavas novada izglītības iestādēm izstrādāt grafiku mācību procesa īstenošanai klātienē 

12.klašu izglītojamajiem un informēt par to izglītojamos un izglītojamo likumiskos 

pārstāvjus. 

3. Pagastu pārvaldēm ceturtdienās un piektdienās  nodrošināt 12.klašu izglītojamo nokļūšanu uz 

skolām un atpakaļ. 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Izglītības pārvalde 

 

2.§ 

Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

pasākumu īstenošanai 

Ziņo: G.Upenieks, I.Vorslova (ekonomiste) 

Debatēs piedalās: R.Kalvišs 

 

Vārdiskais balsojums: 

par –  V.Bārtule, V.Bīriņa, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, R.Kalvišs, V.Lene, A.Savickis, 

G.Svarinskis, J.Tukāns, G.Upenieks, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs 



3 

 

pret - nav 

atturas – nav 

Atklāti balsojot, par – 12, pret – nav, atturas – nav, Krāslavas novada dome nolemj: 

1. Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu, 

likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomi atļaut ņemt aizņēmumu no Valsts kases uz 16 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu ERAF darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 

atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām”, pasākuma īstenošanai EUR 

174527 (viens simts septiņdesmit četri tūkstoši pieci simti divdesmit septiņi euro) apmērā 

(projekts Nr. 5.6.2.0/18/I/001  "Krāslavas un Dagdas novadu ceļu tīkla rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības veicināšanai degradētajās teritorijās")”.  

2.  Aizņēmumu izņemt līdz 2021.gada decembrim. 

3. Aizņēmuma summu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem un atmaksu sākt ar 

2023.gada janvāri. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

ekonomiste I.Vorslova 

 

 

3.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo: G.Upenieks 

 

Vārdiskais balsojums: 

par –  V.Bārtule, V.Bīriņa, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, R.Kalvišs, V.Lene, A.Savickis, 

G.Svarinskis, J.Tukāns, G.Upenieks, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs 

pret - nav 

atturas – nav 

Atklāti balsojot, par – 12, pret – nav, atturas – nav, Krāslavas novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt biedrības “Futbola klubs Krāslava” dalību Latvijas futbola federācijas 

izsludinātājā programmā “Futbola infrastruktūras inventāra atbalsta programma” ar projekta 

pieteikumu stadiona skatītāju tribīņu un statīva spēļu video filmēšanai iegādei. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu biedrības 

“Futbola klubs Krāslava” projekta īstenošanai 30% apmērā no projekta izmaksām EUR 858 

(astoņi simti piecdesmit astoņi euro). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

ekonomiste I.Vorslova 

 

Sēdi slēdz plkst.14
20 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

 

 

Domes lietvede       Ā.Leonoviča 

2021.gada 7.aprīlī 


